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Cunter, Dorfteil mit Rest. Traube, 2 Frauen/Kinder mit
 

Pferdetransport
FN XXIV / 016 ca. 1950

Jenal-Kleinstein Luisa, Gulas, Samnaun-Laret, mit
 

Mittagessen
FN XXIV / 006

Martina, Schweiz. Zollamt Martinsbruck, Postauto mit
 

Chauffeur
FN XXIV / 004

Martina, Schweizer Zollamt Martinsbruck mit Umgebung FN XXIV / 005

Oberhalbstein, 2 Frauen beim Schaf scheren FN XXIV / 014 ca. 1950

Pferdeschlitten zwischen Cunter und Riom, hinten Salouf,
 

Winter
FN XXIV / 018 ca. 1950

Pferdeschlitten zwischen Cunter und Riom, hinten Salouf,
 

Winter
FN XXIV / 019 ca. 1950

Riom, Pferdefuhrwerk, Hausfassaden, hinten
 

Lenzerhorn/Burvagn
FN XXIV / 017 ca. 1950

Riom, Zufahrt mit Pferdegespann, ged. Holzbrücke, Burg
 

Riom, Winter
FN XXIV / 010 ca. 1950

Samnaun, Bauer mit Heuburde auf dem Rücken FN XXIV / 003

Samnaun, Heuernte im Val Musauna, Blick gg NO FN XXIV / 008

Samnaun, Wegkreuz zwischen Compatsch und Laret. Blick gg
 

Vanal
FN XXIV / 009

Samnaun-Compatsch, Ansicht mit Blick gegen SW FN XXIV / 001

Samnaun-Compatsch, Dorfplatz mit Hotel Piz Urezza FN XXIV / 002

Samnaun-Laret mit Piz Ot FN XXIV / 007

Sur, Ansicht, Winter FN XXIV / 011

Sur, Kirche und Umgebung, 2 Bauern mit Holztransport,
 

Winter
FN XXIV / 012

Sur, Kirche und Umgebung, Ziegen im Schnee FN XXIV / 013

Sur, Restaurant Alpina (Chalet), Winter FN XXIV / 015 ca. 1950

Trachtenfest Klosters, 3 junge Trachtenfrauen mit
 

Sonnenschirm
FN XXIV / 021 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, 3-er Trachtengruppe FN XXIV / 032 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Alphornbläser, hinten Restaurant FN XXIV / 024 30.07.1950



Trachtenfest Klosters, Bauerngruppe mit Ziegen vor
 

Baugeschäft und Umg.
FN XXIV / 036 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Gruppe "Feldkirch" FN XXIV / 029 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Gruppe "Feldkirch" vor Hotel Alpina FN XXIV / 027 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Gruppe "Feldkirch", vor Post FN XXIV / 028 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Gruppe *Feldkirch* FN XXIV / 030 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Gruppe mit Reiter und Krieger FN XXIV / 025 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Gruppe mit Reitern FN XXIV / 034 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Gruppe mit Wagen, Häuser FN XXIV / 022 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Mann mit Tabakpfeife FN XXIV / 023 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Mann mit Zylinder, Menschengruppen FN XXIV / 031 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Mann mit Zylinder, Zuschauer FN XXIV / 026 ca. 1950

Trachtenfest Klosters, Personengruppen FN XXIV / 020 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Trachtengruppe FN XXIV / 038 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Trachtenpaar vor Hotel Alpina FN XXIV / 033 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Trachtentanz, viele Zuschauer,
 

Umgebung
FN XXIV / 035 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Umzugswagen, Umgebung FN XXIV / 037 30.07.1950
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Samnaun-Compatsch, Ansicht mit Blick gegen SWFN XXIV / 001

Samnaun-Compatsch, Dorfplatz mit Hotel Piz UrezzaFN XXIV / 002

Samnaun, Bauer mit Heuburde auf dem RückenFN XXIV / 003

Martina, Schweiz. Zollamt Martinsbruck, Postauto mit
 

Chauffeur
FN XXIV / 004

Martina, Schweizer Zollamt Martinsbruck mit UmgebungFN XXIV / 005

Jenal-Kleinstein Luisa, Gulas, Samnaun-Laret, mit
 

Mittagessen
FN XXIV / 006

Samnaun-Laret mit Piz OtFN XXIV / 007

Samnaun, Heuernte im Val Musauna, Blick gg NOFN XXIV / 008

Samnaun, Wegkreuz zwischen Compatsch und Laret. Blick gg
 

Vanal
FN XXIV / 009

Riom, Zufahrt mit Pferdegespann, ged. Holzbrücke, Burg
 

Riom, Winter
FN XXIV / 010 ca. 1950

Sur, Ansicht, WinterFN XXIV / 011

Sur, Kirche und Umgebung, 2 Bauern mit Holztransport,
 

Winter
FN XXIV / 012

Sur, Kirche und Umgebung, Ziegen im SchneeFN XXIV / 013

Oberhalbstein, 2 Frauen beim Schaf scherenFN XXIV / 014 ca. 1950

Sur, Restaurant Alpina (Chalet), WinterFN XXIV / 015 ca. 1950

Cunter, Dorfteil mit Rest. Traube, 2 Frauen/Kinder mit
 

Pferdetransport
FN XXIV / 016 ca. 1950

Riom, Pferdefuhrwerk, Hausfassaden, hinten
 

Lenzerhorn/Burvagn
FN XXIV / 017 ca. 1950

Pferdeschlitten zwischen Cunter und Riom, hinten Salouf,
 

Winter
FN XXIV / 018 ca. 1950

Pferdeschlitten zwischen Cunter und Riom, hinten Salouf,
 

Winter
FN XXIV / 019 ca. 1950

Trachtenfest Klosters, PersonengruppenFN XXIV / 020 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, 3 junge Trachtenfrauen mit
 

Sonnenschirm
FN XXIV / 021 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Gruppe mit Wagen, HäuserFN XXIV / 022 30.07.1950



Trachtenfest Klosters, Mann mit TabakpfeifeFN XXIV / 023 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Alphornbläser, hinten RestaurantFN XXIV / 024 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Gruppe mit Reiter und KriegerFN XXIV / 025 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Mann mit Zylinder, ZuschauerFN XXIV / 026 ca. 1950

Trachtenfest Klosters, Gruppe "Feldkirch" vor Hotel AlpinaFN XXIV / 027 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Gruppe "Feldkirch", vor PostFN XXIV / 028 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Gruppe "Feldkirch"FN XXIV / 029 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Gruppe *Feldkirch*FN XXIV / 030 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Mann mit Zylinder, MenschengruppenFN XXIV / 031 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, 3-er TrachtengruppeFN XXIV / 032 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Trachtenpaar vor Hotel AlpinaFN XXIV / 033 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Gruppe mit ReiternFN XXIV / 034 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Trachtentanz, viele Zuschauer,
 

Umgebung
FN XXIV / 035 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Bauerngruppe mit Ziegen vor
 

Baugeschäft und Umg.
FN XXIV / 036 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, Umzugswagen, UmgebungFN XXIV / 037 30.07.1950

Trachtenfest Klosters, TrachtengruppeFN XXIV / 038 30.07.1950
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